

Omatoimikirjastojen käytösäännöt



Näin käytät omatoimikirjastoa

Omatoimikirjasto on kirjasto, jossa voi käydä myös silloin kun kirjaston henkilökunta ei ole paikalla.

Omatoimikirjastossa voi olla yhtä aikaa myös muita asiakkaita. Omatoimikirjastoon pääsee kirjastokortilla ja PIN-koodilla.

Kun tulet omatoimikirjastoon omatoimiaikana varmista, että sisään ei pääse samalla muita asiakkaita. Varmista, että ovi sulkeutuu, kun tulet kirjastoon ja kun lähdet kirjastosta.

Kirjastossa kuuluu kuulutus, kun omatoimiaika alkaa ja päättyy. Kirjastosta tulee poistua heti, kun omatoimiaika päättyy. Jos jäät kirjastoon, kun omatoimiaika päättyy, aiheutat hälytyksen. Jos aiheutat hälytyksen, sinun tulee korvata hälytyksestä tulleet kustannukset.

Pääset omatoimiaikana kirjastoon, vaikka sinulla olisi lainauskielto. Jos sinulla on lainauskielto,

et voi kuitenkaan lainata aineistoa. Olet lainauskiellossa, jos sinulla on maksuja vähintään 15 euroa tai sinulle on lähetetty lasku aineistosta.

Näin käytät omatoimikirjastoa, jos olet alle 16-vuotias

Jos olet alle 16-vuotias, voit käyttää omatoimikirjastoa, jos huoltajasi on antanut siihen luvan. Huoltajan tulee käydä kirjastossa ja todistaa henkilöllisyytensä että hän voi antaa luvan omatoimikäyttöön.

Huoltaja antaa luvan yhden kerran. Sen jälkeen voit aina käyttää omatoimikirjastoa itsenäisesti. Huoltaja voi myös perua luvan käyttää omatoimikirjastoa.

Huoltaja on vastuussa siitä, että alle 16-vuotias noudattaa omatoimikirjaston käyttösääntöjä.

Mitä kirjastossa voi tehdä omatoimiaikana

Voit lainata ja palauttaa kirjaston automaateilla,

noutaa varauksia ja lukea lehtiä. Voit myös opiskella ja työskennellä, käyttää tietokoneita ja kirjaston langatonta Internet-yhteyttä.

Omatoimiaikana ei voi tulostaa, kopioida, maksaa maksuja tai hankkia kirjastokorttia. Jos kirjastomaksut estävät lainaamisen, voit maksaa kirjastomaksut OUTI-verkkokirjastossa. Jos tarvitset uuden PIN-koodin, voit tilata sen OUTI-verkkokirjastosta.

Jos sinulle tulee ongelmia laitteiden kanssa omatoimiaikana, sinun tulee selvittää ongelmat kirjaston henkilökunnan kanssa asiakaspalveluaikana.

Kirjaston henkilökunta neuvoo omatoimikirjaston käytössä asiakaspalveluaikana.

Mistä olet vastuussa omatoimiaikana

Kun asioit kirjastossa, olet sitoutunut noudattamaan käyttösääntöjä.

Käyttö säännöt ovat voimassa myös omatoimiaikana. Kirjasto on yleinen tila, ja siellä noudatetaan myös järjestyslakia.

Kirjastossa ei saa käyttää päihteitä, häiritä muita ihmisiä ja käyttäytyä uhkaavasti. Pidä yllä omalta osaltasi siisteyttä, viihtyvyyttä ja turvallisuutta kirjastossa.

Jos aiheutat vahinkoa omatoimiaikana, olet velvollinen korvaamaan vahingot.

Huoltaja vastaa alle 16-vuotiaan aiheuttamista vahingoista.

Menetät oikeuden omatoimikäyttöön määräajaksi, jos aiheutat vahinkoa tai rikot käyttö sääntöjä.

Omatoimikirjastoissa on tallentava kameravalvonta. Kulunvalvonta ja kameravalvonta noudattavat tietosuojalakia.

Jos kirjastokorttisi katoaa, ilmoita siitä kirjastoon. Kirjastokorttisi merkitään kadonneeksi ja muut eivät voi sitä käyttää.



OUTI
KIRJASTOT • LIBRARIES